
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 25.maijā 
 

Nr.256 

                       (protokols Nr.12,  34.§.) 

 

Par Nolikuma Nr. 26/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 

29.decembra nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas 

nolikums”” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto grozījuma projektu Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 29.decembra nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības 

Licencēšanas komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums).  

Grozījums attiecināms uz Nolikuma 46.punktu, kas paredz grozīt Licencēšanas komisijas 

izsniegtās atļaujas (licences) parakstīt tiesīgās personas, tas ir, Atļauja (licence) ir derīga, ja to ir 

parakstījis komisijas priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā – komisijas priekšsēdētāja vietnieks, 

ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes izdoto saistošo noteikumu normatīvo regulējumu, ka 

Licencēšanas komisija ir kompetentā koleģiālā institūcija lēmuma pieņemšanā un attiecīgās atļaujas 

(licences) izsniegšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 18.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.  punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73.panta pirmās daļas 1.punktu, Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 8. jūlija saistošos 

noteikumus Nr. 1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 20. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

“PAR” (Astrīda Harju, Mārtiņš Vīgants, Gita Mūrniece, Raivis Vizulis, Andris Abrāmovs, Dainis 

Aļeksējevs, Inga Ērgle, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ainārs Mežulis, Otārs Putrālis, Toms Markss, 

Jānis Āboliņš), “PRET”- nav, “ATTURAS - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikumu Nr. 26/22  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 

29.decembra nolikumā Nr. 69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums””. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

